
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 15:35:44

info@prahacomputers.cz
608697573

YEALINK W73H

Cena celkem: 2 499 Kč
 (bez DPH: 2 065 Kč)
Běžná cena: 2 749 Kč
Ušetříte: 250 Kč
Kód zboží: TLIYEA1077
Part No.: 10001326
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink W73H

Bezdrátový telefon (sluchátko) s barevným 1,8" displejem, HD zvukem, potlačením ozvěny a širokou nabídkou funkcí.
Výdrž ručky je až 35 hodin hovoru a až 16 dní (400 hodin) v pohotovostním režimu. Vyšší uživatelský komfort
zajišťuje například funkce rychlého nabíjení - 10 minut nabíjení vám zajistí další až dvouhodinový hovor.

1,8" barevný displej
Volný pohyb v okruhu 50 m (venku 300 m)
HD zvuk a potlačení ozvěny
Česká lokalizace
Až 400 hodin v pohotovostním režimu, 35 hodin volání

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: DECT CAT-iq 2.0, 1x 3,5 mm jack
PoE: ne
Výdrž baterie: 400 h v pohotovostním režimu a 35 hodin volání
Rozměry: 144,5 x 48 x 21 mm
Barva: šedá


